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   اقتصاد کیش -   سرپرست معاونت معماری و شهرسازی شرکت عمران، آب 
و خدمات  کیش برشناخت نقاط حادثه خیز در اماکن عمومی و منازل مسکونی و 

نظارت مستمر در جهت کنترل کیفی طرح های ساختمانی تاکید کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، حمید رضا طبی مســرور سرپرست معاونت معماری و 
شهرسازی کیش در جلسه ای که با حضور تعداد کثیری از اعضاء جامعه مهندسان 
کیش در سالن جلسات چند منظوره مجموعه المپیک کیش برگزار شد اظهار داشت:  
مهمترین عامل در بهبود و ساماندهی وضعیت موجود برای رسیدن به  شرایط ایده 
آل ، اقدام پایه ای و تاثیرگذار در ســاماندهی نظارت عالیه و امور مهندســان ناظر 
معماری و شهرسازی کیش، انجام اصلاحات ساختاری و برقراری آرامش و ثبات 

اقتصادی است. 
طبی مسرور شناخت نقاط بحرانی و حادثه خیز در ساختمان ها بخصوص اماکن 
عمومی و سکونت گاه ها را در این برهه که شاهد وقوع زلزله هستیم امری ضروری 
دانســت و بر نظارت مستمر مهندسان ناظر حقیقی و حقوقی در کنترل مضاعف 

پروژه های ساختمانی تاکید کرد.
وی افزود: چنانچه اســتانداردها و آیین نامه ها به طور دقیق کنترل و رعایت شود، 
سازه ساختمان می تواند از دوام لازم برخوردار و طی چندین نسل مورد بهره برداری 

قرار گیرد. 
طبی مسرور تصریح کرد: در جزیره کیش تمامی سازندگان و سرمایه گذاران صنعت 
ساختمان ملزم به استفاده از مواد و مصالح استاندارد برای هر نوع کاربری هستند و 
شرکت های حقوقی و مهندسان ناظر حقیقی، کنترل های کیفی و فنی را در تمام 

مراحل ساخت به نحوه مطلوب عهده دار هستند.   
حمید رضا طبی مسرور آموزش همگانی برای معرفی مکان های امن و خروجی های 
اضطــراری در پروژه هــا در مواقع بحران، نصب تهیه تابلو های راهنما در مراکز و 
مکان های پر جمعیت برای ارتقاء سطح آگاهی عمومی و تهیه کلیپ های آموزشی 

و اطلاع رسانی آن به نحوه مطلوب را ضروری دانست.   
وی همچنین از تشکیل کمیته راهبردی به منظور همراستا نمودن و ایجاد یکپارچگی 
در ارائه خدمات مهندســی منطبق با قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان خبر 
داد و گفــت :  تهیــه ، تدوین ، تصویب و نظارت بر دســتور العمل اجرائی نحوه 
پذیرش عضویت جدید، تعیین ناظر ، ارجاع کار ، میزان سهمیه ، نحوه پرداخت حق 
الزحمه جهت رعایت عدالت و پیشگیری از هرگونه سوء استفاده در امر نظارت 
برابر قانون نظام مهندسی و انتخاب امور طراحی و تقویت نظارت ها از دیگر اهداف 

و برنامه هایی است که با تشکیل این کمیته راهبردی محقق می شود.
سرپرست معاونت معماری و شهرسازی با بیان اینکه جزیره کیش به لحاظ ویژگیهای 
خاص خود به عنوان یکی از جزایر منحصر به فرد و موجود در خلیج فارس محسوب 
میشــود گفت: این منطقه دارای توان بالقوه مناســبی برای مطرح نمودن هنرهای 
معماری و شهرسازی میباشد که این امر تنها از طریق کاربردی شدن دیدگاههای 

کارشناسان دلسوز و ملاحظات زیست محیطی امکان پذیر است.

الزام سرمایه گذاران و فعالان صنعت ساختمان 
به استفاده از مواد و مصالح استاندارد 

توسط  محمد نادی  بمناسبت هفته قوه قضائیه  صورت گرفت؛

تشریح فعالیت های اداره ثبت اسناد و املاک کیش تشریح فعالیت های اداره ثبت اسناد و املاک کیش 
لزوم صدور سند مالکیت تک برگ کاداستر برای  همه املاک کیش لزوم صدور سند مالکیت تک برگ کاداستر برای  همه املاک کیش 

در ســال 1358 حضرت آیت الله شــهید دکتر ســید 
محمد بهشــتی به عنوان اولین رئیس دستگاه قضائی 
جمهوری اســلامی ایران منصوب و نقش مهمی را در 
ایجاد ساختار و تشکیلات  نوین قضائی براساس تعالیم 
مترقی اســلامی، ایفاء نمودند. بعد از شهادت حضرت 
آیت الله بهشــتی و 72 تن  از یاران شــریف ایشان که 
در شــامگاه 1360/04/07، اتفاق افتاد. هفته منتهی به 
این واقعه مهم به پاس زحمات و نقش بی بدیل شهید 
مظلوم دکتر بهشتی در نظام نوین قضائی بعد از انقلاب 
اسلامی، در تقویم ایران به هفته قوه قضائیه نامگذاری 
شــد و فرصتی ایجاد گردید که دســتگاه قوه قضائیه و 
سازمان های تابعه آن، گزارشی از عملکرد یکساله و نیز 

برنامه های آتی، در اختیار عموم قرار دهند.
در این میان سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به عنوان یک 
دستگاه حاکمیتی وابسته به قوه قضائیه در تامین بهداشت 
حقوقی – روانی و اقتصادی کشور سهم به سزائی داشته 
و قطعا این سازمان با ادارات ثبت تابعه خود ایفاءگر نقش 
مهمی در تحقق شعار سال، تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین 
می باشد. اداره ثبت اسناد و املاک کیش به عنوان عضوی 
کوچک از خانواده بزرگ قوه قضائیه، ضمن گرامیداشت 
یاد ونام شهید مظلوم دکتر بهشتی و همه شهدای انقلاب 
اسلامی و تبریک هفته قوه قضائیه به همه همکاران محترم 
قضائی و ثبتی، افتخار دارد که با همکاری و همدلی کلیه 
کارکنان اداره و دفاتر اسناد رسمی، ازدواج و طلاق حوزه 
ثبتی کیش، در خدمت مردم شریف، خصوصا کیشوندان 

عزیز باشد.
در همین راســتا اداره ثبت اسناد کیش، در حوزه املاک، 
در ســال 1400 تعداد 6174 برگ سند مالکیت تک برگ 
کاداستر، صادر نموده و 145 قطعه عرصه مشتمل بر 717 
دستگاه آپارتمان نیز تفکیک شده است. با همکاری مالکین 

عزیز در طرح فراخوان عمومی، 804 دفترچه مالکیت به 
سند تک برگ کاداستر تعویض گردید.

هم چنین به 5020 فقره استعلامات دفاتر اسناد رسمی و 
1450 فقره اســتعلامات محاکم قضائی کل کشور پاسخ 
داده شــد و  مجموعا 747 بازداشــت و رفع بازداشت از 
املاک بعمل آمد همچنین 4859 فقره خلاصه معاملات 
قطعی و رهنی در دفتر املاک الکترونیکی تثبیت شده است. 
در ســال گذشته 10235 فقره سند رسمی با موضوعات 
مختلف قطعی، رهنی، وکالت و ... در دفاتر اسناد رسمی 

کیش تنظیم گردید.
در حوزه اجرای اســناد رسمی در سال گذشته 562 فقره 
پرونده و کلاً 2194 فقره پرونده اجرائی رسیدگی و مختومه 
شده و در یکسال گذشته، مبلغ 604/295/009/220 ریال 
از مطالبات اشخاص حقیقی و حقوقی، خصوصا بانک ها 

و موسسات مالی مجاز وصول گردیده است
با توجه به عدم شــناخت عمومی از واحد اجرای ثبت، 
لازم به توضیح  اســت  که برابر مواد  92 و 93 قانون ثبت 
و مقررات موضوعه دیگر، دارندگان چک، بســتانکاران 
مهریه، شارژ آپارتمان و بازارها، کلیه بانک ها و موسسات 
مالی مجاز  با ارائه قراردادهای تسهیلاتی می توانند به جای 
مراجعه به محاکم دادگستری از طریق واحد اجرای ثبت 
مطالبات خود را در اســرع زمان و با هزینه و وقت کمتر 

وصول نمایند.
بنابراین همانطور که ملاحظه میشــود واحد اجرای ثبت 
کیش از یک طرف موجب کاهش پرونده های ورودی به 
محاکم دادگستری شده و از طرفی دیگر با وصول مطالبات 
بانکی تاجران، بازاریان و سایر اشخاص، نقش مهمی را در 
رونق اقتصادی و گردش سرمایه در حوزه اقتصادی کیش 

ایفاء می نماید.
خوشبختانه در ابتدای سال جاری تفاهم نامه خوبی بین 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و دبیرخانه شورای عالی 
مناطق آزاد کشور جهت هماهنگی بیشتر منعقد شده و در 
اردیبهشت ماه نیز آیین رونمایی از اسناد مالکیت تک برگ 
جزیره کیش، هندورابی، فارور بزرگ و فارور کوچک با 
حضور جناب آقای دکتر بابایی معاون محترم قوه قضائیه 
و ریاســت عالی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، دکتر 
سعید محمد، دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور و جناب 
آقای حسینی، مدیرکل محترم ثبت اسناد و املاک استان 
هرمزگان برگزار شــد. مهم ترین پیام آیین رونمائی، اراده 
قطعی دو نهــاد مذکور جهت تحقق بند 67 ابلاغیه مقام 
معظم رهبری در اعلام سیاســت های کلی برنامه ششم 
توسعه کشور، مبنی بر توسعه ثبت رسمی املاک در نظام 
کاداستر و در نتیجه صدور اسناد مالکیت تک برگ کاداستر، 
برای کلیه املاک و مستغلات جزیره کیش و جزایر اقماری 

آن می باشد.
 تاکنون تعداد زیادی از مالکین دارای دفترچه های معروف 
به سازمانی جهت تعویض آن به سند مالکیت تک برگ 
به اداره مراجعه نموده  و یا درخواست راهنمائی داشتند، 
در پاســخ به درخواست های مکرر مردم عزیز به اطلاع 
میرســاند  که در این خصوص با مدیریت محترم واحد 
حقوقی سازمان منطقه آزاد کیش، در حال بررسی راهکار 
قانونی هســتیم. انشاء الله با حسن نظر مدیرعامل محترم 
ســازمان  منطقه آزاد کیش و مدیریت حقوقی سازمان ، 

بزودی مشکل مرتفع و اطلاع رسانی خواهد شد.
در پایان ذکر دو نکته را یادآور می شوم اول اینکه برابر قانون 
جامع حدنگار، اعتبار اسناد مالکیت دفترچه ای صادره  اداره 
ثبت اسناد و املاک، به پایان رسیده و مالکین محترم هرچه 
سریعتر از طریق مراجعه به کلیه دفاتر اسناد رسمی سراسر 
کشــور صرفا با ارائه اصل سند مالکیت و پرداخت هزینه 
سند به مبلغ 1/017/000 ریال درخواست تعویض به سند 
مالکیت تک برگ نمایند. دوم اینکه پس از تظیم قولنامه، 
بلافاصله و حتما برای ثبت قطعی و رسمی بیع به، دفاتر 

اسناد رسمی مراجعه تا دچار مشکلات قضائی نشوند.
 هــم چنین مردم می توانند از طریق ســامانه ثبت من به 
نشانی my.ssaa.ir  از خدمات غیرحضوری خصوصا 
اعلام وضعیت املاک مطلع و سپس اقدام به معامله نمایند.
علاوه بر شماره تلفن 44453374-076 کیشوندان عزیز 
می توانند نظرات، پیشنهادات، انتقادات و شکایات خود را 
از اداره و دفاتر اسناد رسمی تابع به شماره همراه اینجانب 

09111388043 پیامک نمایند.
شهید بهشتی از نظر امام )ره( یک ملت و از نظر مقام معظم 
رهبری، شخصیتی ممتاز و بی بدیل بودند. فلذا سخن را 
با جمله ای معروف از آن شهید مظلوم، به پایان میرسانم 
ایشان فرمودند: که ما شیفتگان خدمتیم نه تشنگان قدرت. 
انشاءالله که خداوند به ما لیاقت و سعادت خدمت به مردم 

شریف ایران عنایت بفرمایند.

   اقتصاد کیش -  محمد نادی رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک کیش  طی گفتگویی بمناسبت هفته قوه قضائیه به تشریح فعالیت های اداره ثبت اسناد و 
املاک کیش پرداخت.  متن این گزارش به این شرح است:

   اقتصاد کیش- نشست هم افزایی معاونت معماری و شهرسازی شرکت عمران، 
آب و خدمات کیش با مهندسان بخش خصوصی با هدف ارائه راه کارهای فنی و 

ارزیابی مستمر ایمنی مکانهای عمومی و خصوصی جزیره کیش برگزار شد 
به گزارش  اقتصاد  کیش ، در پی زلزله های اخیر  جزیره کیش با دستور مدیره عامل 
شــرکت   عمران ، آب و خدمات کیش جلســه ای با حضور شماری از  مهندسان 
مجرب کیش با هدف ارائه راه کارهای فنی و ارزیابی مستمر و مداوم ایمنی مکانهای 

عمومی و خصوصی جزیره کیش برگزار شد. 
در این نشست محسن نظر پور بر ضرورت تشکیل کمیته های فنی و تخصصی به 
منظور بررسی کارشناسانه کلیه ساختمان ها با اولویت عمومی و مسکونی در جهت 

حفظ آرامش و اطمینان ساکنان کیش  تاکید کرد.
وی افزود: تشــکیل گروه های داوطلب مهندســان مجرب در زمینه واکنش های 
اضطراری  ســاز وکارهای مناسبی است که در صورت اجرای صحیح و مناسب 
می تواند در افزایش مشارکت کیشوندان برای مقاوم سازی بناهای مختلف موثر 

و مفید باشد.
مدیر عامل شــرکت عمران آب و خدمات افزود: برای رسیدن به سطح استاندارد 
و مطلوب باید از مشارکت همه مهندسان با صلاحیت جزیره کیش که از دانش و 

تجارب فنی مناسبی برخوردار هستند بهره مند شد .
محسن نظرپور تصریح کرد: مطالعات نشان می دهد ارتقای سطح آگاهی سرمایه 
گذاران و ساکنان زمینه برنامه ریزی مناسب برای مقاوم سازی ساختمان ها را فراهم 

می کند و در مدت کوتاهی میتوان در برابر زلزله ایمنی مورد نظر را ایجاد کرد.
وی افزود: با توجه به وجود بستر های فنی، نرم افزاری و توان تخصصی شرکت 
عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش و حضور بالغ بر 200 عضو از مهندســان 
مجرب کشورمان در قالب اشخاص حقیقی و حقوقی در حوزه معاونت معماری و 
شهرسازی این شرکت ، فعالیت های منطبق با ضوابط شورای معماری و شهرسازی 
کیش و آخرین فرآیندها و استاندارد های سازمان نظام مهندسی در نهایت منجر به 
توسعه و زیبایی فضای شهری کیش  شده است و این امر مرهون زحمات و اهتمام 

این  مهندسان می باشد. 
حمید رضا طبی مسرور سرپرست معاونت معماری و شهرسازی شرکت عمران 
، آب و خدمات منطقه آزاد کیش نیز ضمن ابراز خرســندی از تعامل مســئولانه و 
همدلی جامعه مهندسان کیش با شرکت عمران ، آب و خدمات و اهتمام آنان نسبت 
به اترقای سطح ایمنی و آرامش شهروندان گفت : تشکیل این جلسه در کوتاه ترین 
زمان ممکن پس از بروز زلزله بیانگر روحیه همکاری و توان تخصصی مهندسان 

مجرب فعال در جزیره کیش است .
طبی مسرور با اشاره به ضرورت تقویت عملکرد کمیته نظارت بر کیفیت ساخت 
و ســازها و هم افزایی با کارشناسان مجرب این حوزه افزود: این معاونت آمادگی 
دارد با بهره مندی از بستر مناسب نرم افزاری و ظرفیت های فنی اشخاص حقیقی 
و حقوقی دارای عضویت نظام مهندسی کشور،  تشکیل سازمان نظام مهندسی در 
کیش  با محوریت شرکت عمران، آب و خدمات را به صورت مستقل از استان ها 

پیگیری کند .

برگزاری نشست هم افزایی ارائه 
راه کارهای فنی و ارزیابی مستمر ایمنی 

مکانهای عمومی و خصوصی کیش

سرپرست معاونت معماری و شهرسازی شرکت عمران، آب و 
خدمات  کیش  عنوان کرد:

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  اعلام کرد :

شورای مشورتی و حقوقی در سازمان منطقه آزاد کیش شورای مشورتی و حقوقی در سازمان منطقه آزاد کیش 
تشکیل می شودتشکیل می شود

اقتصاد کیش-    مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: 
به منظور حفظ حقوق مردم و بیت المال شورای مشورتی 

و حقوقی در این سازمان تشکیل می شود. 
به گزارش  اقتصاد کیش مهدی کشاورز روز  گذشته  در 
دیدار با رییس دادگســتری  کیش به مناســبت هفته قوه 
قضاییه اظهار داشت: شورای مشورتی و حقوقی سازمان 
در قالب وکلا و همکاران دستگاه قضائیه به عنوان قاضی 
و حقوقدان تاثیر مهمی بر ارائه راه کارهای موثر در حل و 

فصل و کاهش مشکلات پرونده ها دارد.
وی با بیان اینکه تقویت ســاختاری درون ســازمانی و 
استفاده از ظرفیت شورای حقوقی سازمان در روش های 
مهندسی و سرمایه گذاری بر کاهش مشکلات در پرونده 
های حقوقی سازمان تاثیر گذار خواهد بود، افزود: در حوزه 
ســرمایه گذاری باید حقوق سازمان، بیت المال و حقوق 

سرمایه گذاران همزمان دیده شود.
کشاورز افزود: جلسات فنی و حقوقی در سازمان منطقه 
آزاد کیش با محوریت تنظیم قراردادهای کارشناسی شده 
و دقیق و اصلاح فرایندها برگزار می شود و تمام اقدامات 
با رویکرد علمی و در چارچوب قانون تعریف شده باید 
انجام شود که محقق شدن این امر مهم صبوری، تحمل و 

درک متقابل را می طلبد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش ضمن قدردانی از کمک 
ها و مشــاوره حقوقی دستگاه قضائی در راستای احقاق 
حق مــردم، گفت: قوه قضائیه مرجع مردم و حافظ بیت 
المال اســت و بر همه ما واجب است مر قانون را رعایت 

کنیم و برای احقاق حق، تمام تلاش خود را به کار گیریم 
تــا فراتر از قانون و حقوق عامه و حقوق بیت المال عمل 
نکنیم. وی با اشاره به تدوین چهار ماموریت محوری در 
قالب برنامه کوتاه مدت، افزود: پرونده هایی که از سال ها 
گذشته وجود دارد ضمن رعایت انصاف با کمک نهادهای 
نظارتی، صیانتی و قوه قضائیه نسبت به تعیین تکلیف آنها 

اقدام خواهیم کرد.
رییس دادگســتری جزیره کیش با اشاره به ارتقا سیستم 
ابلاغ سنتی به سیستم الکترونیکی در دوران تحول دستگاه 
قضائیه، گفت: بیش از 99 درصد ابلاغ ها در این جزیره به 

صورت الکترونیک انجام می شود.
یاسین مطهری زاده افزود: تسهیل و تسریع در ارائه خدمات 
مطلوب به مراجعه کنندگان از اولویت دستگاه قضائیه در 
کیش است و  70 درصد پرونده ها در بازه زمانی کمتر از 

یک ماه رسیدگی و ابلاغ می شود.
وی برگــزاری ملاقات با زندانیــان به صورت آنلاین را 
یکی از اقدامات این مجموعه اعلام کرد و اظهار داشــت: 
با استفاده از امکانات موجود شرایطی را فراهم کردیم که 
درخوایست کنندگان که از اقشار مختلف جامعه هستند 

نیاز به حضور فیزیکی آنها نباشد.

   اقتصاد کیش-  پانصد چادر برای اسکان موقت ساکنان جزیره در سالن المپیک و 
نمایشگاه بین المللی کیش در نظر گرفته شده است.

به گزارش اقتصاد کیش، مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از سالن های 
اسکان موقت مردم کیش گفت: شرایط در حال حاضر در کیش عادی است و تمام 
دســتگاه های امدادی و اجرایی برای کمک رســانی در شرایط اضطراری در آماده 

باش کامل هستند.
مهدی کشاورز گفت: ستاد مدیریت بحران با برنامه ریزی کامل تشکیل می شود و 
هیچ کمبودی از نظر دارو و اقلام ضروری در کیش وجود ندارد. نظر پور مدیر عامل 
شرکت عمران آب و خدمات کیش  نیز در این خصوص  گفت: دو هزار تخته چادر 

دیگر هم برای شرایط اضطراری احتمالی در مصلای کیش برپا می شود.
سعید پورزادی رئیس ستاد مدیریت بحران کیش  نیز گفت: مردم آرامش خود را 

حفظ کنند و هوشیار باشند، همچنین اخبار را از منابع رسمی پیگیری کنند.

اختصاص پانصد چادر برای اسکان 
موقت مردم کیش

   اقتصاد کیش- رییس مرکز توســعه سلامت کیش گفت: کارشناسان این مرکز 
در ماه گذشته طی بازرسی های بهداشتی 6 هزار و 326 کیلوگرم مواد غذایی فاسد 

را معدوم کردند. 
محمدرضا رضانیا اظهار داشــت: کارشناسان این مرکز طی خرداد ماه یک هزار و 
492 مورد بازرسی از اصناف  انجام دادند و از این تعداد 828 مورد بازدید از مراکز 
تهیه و توزیع مواد غذایی، 430 مورد بازدید از اماکن عمومی و 234 مورد بازدید از 
غرفه های آرایشی و بهداشتی انجام شد.  وی افزود: 120 مورد کلرسنجی، 15 مورد 
نمونه برداری میکروبی از آب آشامیدنی، 16 مورد نمونه برداری از مواد غذایی و 
خوراکی، 24 مورد نمونه برداری از نان، 57 مورد صدور صلاحیت بهداشــتی و 
صدور 848 کارت بهداشــتی از مهمترین اقدامات انجام گرفته توسط کارشناسان 
بهداشت محیط است. رضانیا با بیان اینکه در این مدت 6 مرکز متخلف به دادگاه 
معرفی شد اضافه کرد: در این بازدیدها بازرسان بهداشت محیط از دستگاه های قابل 

حمل استفاده می کنند و 562 مورد سنجش توسط این دستگاه ها انجام شد.
وی  رعایت اصول بهداشــتی را در کنترل بیماری کرونا موثر اعلام کرد و افزود: با 
توجه به اینکه اکنون جزیره کیش به لحاظ شیوع کرونا در وضعیت آبی قرار دارد، 
لازم است مردم با رعایت دستورالعمل های بهداشتی و تکمیل واکسیناسیون خود به 
قطع زنجیره کرونا کمک کنند. رییس مرکز توسعه سلامت کیش از مردم خواست 
شــکایات خود در خصوص رعایت نکردن دستورالعمل های بهداشتی از سوی 

اصناف را با شماره های 190 و 44423311 اطلاع دهند.

بیش از ۶ هزار کیلوگرم موادغذایی 
فاسد در کیش معدوم شد

   اقتصاد کیش-   مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در پی وقوع 
زمین لرزه های متعدد یک دستگاه آمبولانس پشتیبان به همراه 2 تکنسین فوریت های 

پزشکی به جزیره کیش اعزام شد. 
دکتر حسین قاسمی اظهار داشت: این آمبولانس تا پایدار شدن شرایط در جزیره 
کیش خواهند ماند و به شهرستان های معین جزیره کیش نیز برای امدادرسانی در 

زمان لاجزم اعلام آماده باش شده است.
وی در بازدید از مراکز جامع سلامت منطق زلزله زده بندر چارک نیز افزود: استقرار 
ارایه خدمات بهداشــتی در زمان وقوع بحران ضروری است و برپایی بیمارستان 
سیار و پشتیبان با ظرفیت حداقل 12 تخت، مرکز تسهیلات زایمان، آزمایشگاه و 

محل زیست پزشک و پرستار با همکاری سایر ارگان های امدادی ضروری است.
رییس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان افزود: در حال 
حاضر تمام مراکز بهداشــتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان فعال و در 

حال ارائه خدمات به مصدومان هستند.
قاســمی اضافه کرد: تیم های ارزیاب بهداشتی و درمانی نیز برای نظارت بر نحوه 
اســکان زلزله زدگان در محل های اسکان اضطراری و همچنین نظارت بر رعایت 
دستورالعمل های بهداشتی در منطقه حضور خواهند داشت. افزایش حضور تعداد  
آمبولانس ها در جزیره کیش از جمله مصوبات ستاد مدیریت بحران این جزیره بوده 

که این مهم هم اکنون از وزارت کشور نیز در حال پیگیری است.

 یک دستگاه آمبولانس و ۲ تکنسین 
فوریت های پزشکی به کیش اعزام شد

توسط دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

ایستگاه های غیر مجاز اجاره موتور شارژی در نوار ساحلی ایستگاه های غیر مجاز اجاره موتور شارژی در نوار ساحلی 
کیش جمع آوری می شوند کیش جمع آوری می شوند 

اقتصاد کیش-     مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش از ساماندهی مسیر ویژه 
دوچرخه و برخورد قانونی با ایستگاه های غیر مجاز اجاره موتورهای شارژی خبر داد. 

به گزارش  اقتصاد  کیش ، محسن نظر پور مدیر عامل  شرکت عمران ، آب و خدمات 
کیش  با بیان اینکه برخی افراد فاقد مجوز در نوار ساحلی جزیره موتورهای شارژی به 
ویژه موتورهای سه چرخ را اجاره می دهند که این امر سلامت ساکنان و گردشگران را در 
مسیر ویژه دوچرخه به خطر می اندازد اظهار داشت : علاوه بر ممنوعیت تردد موتورهای 
شارژی در مسیر ویژه دوچرخه ، برخی افراد سودجو بدون در نظر گرفتن شرایط سنی و 
جسمی افراد و تنها با هدف کسب سود بیشتر موتورهای شارژی را به افراد بدون گواهینامه 
و فاقد سن قانونی اجاره می دهند که این امر علاوه بر بروز حوادث خطرناک و به مخاطره 

انداختن سلامت مردم ، نظم و امنیت عمومی و ترافیک شهر را بر هم زده است.

محسن نظر پور تصریح کرد: برای تامین امنیت و رفاه بیشتر ساکنان و گردشگران و حفظ 
فرهنگ ترافیکی کیش طرح برخورد با اجاره دهندگان موتورهای شارژی فاقد مجوز از 

جمله ایستگاه های دوچرخه و یا افراد سودجو در نوار ساحلی اجرایی می شود.
وی با اشاره به اینکه این طرح با حضور نمایندگان مرکز ورزش، پلیس راهور و اماکن و 
نیروی انتظامی اجرایی می شود ابراز امیدواری کرد فعالان این عرصه با مسئولان طرح 
ساماندهی همکاری کنند تا روند ساماندهی مسیر ویژه دوچرخه و قانونمند کردن اجاره 

موتورهای شارژی تسریع و تسهیل شود.
لازم به ذکر است  طرح ساماندهی و پلاک گذاری موتورهای شارژی در کیش آذر سال 
گذشته توسط شرکت عمران، آب و خدمات و همکاری پلیس راهنمایی و رانندگی آغاز 

شد و تا کنون بیش از 9 درصد موتورهای شارژی پلاک دار شده اند. 


